
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO Nº
2022010311 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010308/2022

Extrato de Dispensa de Licitação
 
 
PROCESSO Nº 2022010311
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 010308/2022
Objeto:  SERVIÇO  DE  PREENCHIMENTO  DE  FOLHA  DE
PAGAMENTO  COM  FORNECIMENTO  DE  SOFTWARE,  NO  
PERIODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2022
Contratado:   ZULEICA  MARIA  DE  OLIVEIRA  COSTA,
PORTADOR(A)  DO  CPF  Nº  020.194.264-04.
Valor: R$ 6.000,00 (seis mil reais)
Fundamento legal: artigo 24, II, da Lei 8.666/93.
Frutuoso Gomes/RN, 03 de janeiro de 2022

Publicado por: JOSILENE ARAUJO DA SILVA
Código Identificador: 02126083

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/04/2022.
EDIÇÃO 1386. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


